
Férfi Futsal NB I Magyar Labdarúgó Szövetség

LABDARÚGÓ MÉRKŐZÉS JEGYZŐKÖNYV

helyszín: Csömöri Sportcsarnok

dátum idő forduló szakág korosztály típus évad sorszám

2015.12.21 - Hétfő 19:00 12. férfi futsal felnőtt bajnoki 2015/2016 1075840

játékvezető: asszisztens(ek): BORBÁS BOTTYÁN AURÉL ellenőr: FÜLES JÓZSEF

GÁL PÉTER HEGYESI GÁBOR tartjv.:

RUBEOLA FC 2 - 8 FCV SPORTSZERVEZŐ KFT.
pont: - 3 eredeti dátum

LEZÁRVA büntetőpont - lejátszva 2015.12.21

KEZDŐK
mez név igazolás kül ifi túl kap csk mez név igazolás kül ifi túl kap csk

1 VARSÁNYI ÁRON 334808 X

86 JÓZSA TAMÁS 334872 X

23 JENEI OTTÓ 154588

17 ÉRSEK RÓBERT 126357

10 VARGA CSABA 126560

89 SÁRDI MÁTÉ 207670 X

17 BOGNÁR PÉTER 128965

7 TATAI JÓZSEF 128942 X

14 BOROMISZA GÁBOR 128919

11 GULYÁS MÁRK ISTVÁN 323268

CSERÉK:
mez név (idő) igazolás kül ifi túl kap csk mez név (idő) igazolás kül ifi túl kap csk

3 VIZ FÜLÖP 314419

21 HORVÁTH GERGELY 115805 X

18 MILETICS ZSOMBOR 360882

25 HUSZ ATTILA 228248

78 NEHÉZ KRISZTIÁN JÓZSEF 262198

8 MARUZSI MÁTÉ 248470

7 PIRIK TAMÁS 236607

2 TŐSÉR GÁBOR 200343

19 GYÁRFÁS TAMÁS 237077

1 SCHMIDMAJER ÁDÁM 195733 X

16 FINTA PÉTER 121596

15 BOROMISZA DÁNIEL 136722

9 TAR TAMÁS 237310

10 VAS ÁDÁM 218048

4 NÉMETH PÉTER 149292

8 LÁSZLÓ GÁBOR ZSOLT 195726

Kispadon helyet foglaló hivatalos
személyek:

kód: 1:vezetőedző 2:edző 3:technikai vezető 4:orvos 5:gyúró 9:egyéb

név igazolás kód név igazolás kód

TAKÓ CSABA 143522 1 MADARÁSZ JÁNOS 143292 1

NÉMETH GÁBOR 142095 10

GÖRGICS KÁLMÁN 113395 15

WEISZ ZOLTÁN 286858 3

hazai képviselő játékvezető vendég képviselő
NAGY ZOLTÁN GÁL PÉTER WEISZ ZOLTÁN
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Férfi Futsal NB I Magyar Labdarúgó Szövetség

LABDARÚGÓ MÉRKŐZÉS JEGYZŐKÖNYV - JÁTÉKVEZETŐI JELENTÉS

helyszín: Csömöri Sportcsarnok

dátum idő forduló szakág korosztály típus évad sorszám

2015.12.21 - Hétfő 19:00 12. férfi futsal felnőtt bajnoki 2015/2016 1075840

RUBEOLA FC 2 - 8 FCV SPORTSZERVEZŐ KFT.

GÓLLÖVŐK
idő név igazolás idő név igazolás

5:43' JÓZSA TAMÁS 334872

31:17' VARGA CSABA 126560

8:34' BOROMISZA DÁNIEL 136722

9:31' BOROMISZA DÁNIEL 136722

9:45' TAR TAMÁS 237310

21:56' BOROMISZA GÁBOR 128919

32:10' TATAI JÓZSEF 128942

35:05' TATAI JÓZSEF 128942

36:21' BOROMISZA GÁBOR 128919

36:44' VAS ÁDÁM 218048

SÁRGA PIROS LAPOK
idő név lap igazolás idő név lap igazolás

19' ÉRSEK RÓBERT sárga lap 126357

11' VARGA CSABA sárga lap 126560

26' TŐSÉR GÁBOR sárga lap 200343

18' BOROMISZA GÁBOR sárga lap 128919

19' VAS ÁDÁM sárga lap 218048

28' NÉMETH PÉTER sárga lap 149292

játékvezető
GÁL PÉTER
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